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Sicheres System zur Beseitung von scharfkantigen, geféhrlichen oder infizierten Abfdllen.
Entspricht folgenden Standards: UN 3291, BS 7320 und AFNOR NX30-500.
Hermetisches, aufbruchsicheres Verschluss-System. Vorléufiges Verschlielen und endgtiltiges Verriegeln. Stof3- und

perforierungsfest (mind. 12,5 N).

Dichtigkeit gegen RuckflUsse. Sichtbarer Fullstand, Markierung fur Hoéchstfullstand.
Kleinere Sicherheitsbehdlter werden von gréferen geschluckt.
Vernichtung durch Verbrennung ohne giftige Verbrennungsbestandteile.

Art.-Nr.

Hersteller (Marke)

EAN
Transporttemperatur
autoklavierbar bei 121°C
Farbe

Material

Volumen

Breite

Héhe

Lange

Tiefe

Typ Verschluss/ Deckel
geeignet fur

Eimer und F&sser Eigenschaften

3-2059

neolLab

4058072018757
Raumtemperatur

Nein

gelb

Polypropylen (PP)

7000 ml

178 mm

390 mm

178 mm

178 mm
Klappverschluss/-deckel
Scharfkantiges. geféhrliches Material

mit Verschluss/Deckel
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